АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2018

                           № 663
О введении режима функционирования
«ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ»

на территории города Оби
Новосибирской области

 В связи с угрозой возможности возникновения чрезвычайной ситуации, связанной с подтоплением, затоплением объектов жилищно-коммунального

хозяйства города, жилого сектора, вызванной подъемом грунтовых вод

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести режим функционирования  «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» на территории г. Оби НСО с 11.07.2018 года.

2. Начальнику отдела  по делам ГО и ЧС администрации г. Оби  довести данное постановление до руководителей предприятий, организаций.
3. Начальнику отдела по взаимодействию с общественностью администрации г. Оби НСО, общественная приемная главы г. Оби (О.А. Сергеева) разместить данное постановление на сайте администрации г. Оби НСО.

4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава города Оби

Новосибирской области

                                 А.А. Мозжерин